Mẫu số: D24-THADS

(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KIÊN GIANG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 709/TB-CTHADS           Kiên Giang, ngày 07 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
Về kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá

 Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Bản án số 69/2022/DSST ngày 03 tháng 10 năm 2022 của Tòa án nhân

dân huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 530, 531/QĐ-CCTHADS ngày 21 tháng 3 năm

2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành;

Căn cứ các Quyết định rút hồ sơ thi hành án số 03, 04/QĐ-CCTHADS ngày 24

tháng 5 năm 2023 của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 11/QĐ-CTHA ngày 07

tháng 12 năm 2023 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 02328428-PD/CTTĐG ngày  15 tháng 01

năm 2024  của Công ty Cổ phần giám định và thẩm định giá Phương Đông về kết quả

thẩm định giá Tàu đánh cá của ông Lê Văn Tuấn, bà Liên Thị Cúc, địa chỉ: Ấp Vĩnh

Quới, xã Vĩnh Hòa Phú, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang.

Căn cứ Thông báo số  664/TB-CTHADS ngày 22/02/2024 của Chấp hành viên

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

kê biên;

 Căn cứ kết quả đánh giá, chấm điểm tổ chức bán đấu giá tài sản.

 Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang lựa chọn: Công ty Đấu

giá hợp danh Dũng Trung Nam

 Địa chỉ: 98 Trần Nguyên Đáng, phường Đông Xuyên, thành phố Long Xuyên,

tỉnh An Giang.

 Để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản các tài sản đã kê biên sau:

Một tàu đánh cá, vật liệu vỏ: Gỗ + Composite, công dụng: Lưới thưng, sức chở

tối đa 37,05 tấn, tổng dung tích: 57.51, kích thước (20,65m x 4,51m x 2,07m), máy kí

hiệu HINO F20C, số máy A-17743, công suất 380, nơi chế đạo Nhật, nơi đóng Châu

Thành – Kiên Giang, biển số đăng ký Tàu cá: KG-94798-TS, loại tàu đánh cá, năm

đóng 2015 (Thực tế máy chính hiện tại hiệu CUMMINS, công suất 500CV, nơi chế tạo

Mỹ). Theo giấy chứng nhận đăng ký tàu cá số: 1050/2016, do Chi cục Thủy sản Kiên

Giang cấp ngày 13/10/2016 đứng tên chủ tàu ông Lê Văn Tuấn, tên tàu Hoàng Huy.

Giá khởi điểm là: 534.202.000đ (Năm trăm ba mươi bốn triệu, hai trăm lẻ hai

ngàn đồng).

 Vậy, thông báo để Công ty Đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam được biết./.

  Nơi nhận:
   - Đương sự;

   - Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Kiên Giang;

   - Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Kiên Giang;

- Cổng thông tin điện tử quốc gia về ĐGTS;

   - Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Trần Thanh Út

		2024-03-12T11:06:03+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Út<uttt.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-13T09:29:10+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang<kiengiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!